Мониторинг соответствия объема предоставленных

муниципальных услуг параметрам муниципального задания

 по Муниципальному автономному учреждению «Расчетно-кассовый центр в сфере образования Тацинского района»

Во исполнение Постановления Администрации Тацинского района  от 26.12.2011 г. № 566 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания  муниципальным учреждениям Тацинского района» и приказа Отдела образования Администрации Тацинского района от 30.12.2011 года № 479 «Об утверждении Положения  о формировании и финансовом обеспечении муниципального задания муниципальным учреждениям в сфере образования Тацинского района»,   Муниципальному автономному учреждению «Расчетно-кассовый центр в сфере образования Тацинского района» доведено  муниципальное  задание  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, форма которого соответствует форме муниципального задания, установленной постановлением Администрации Тацинского района.
Форма N 1

Соответствие объема предоставленных  учреждением

муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	МАУ «РКЦ Образования»  6 месяцев 2015 года

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Наименование показателя объема, единицы измерения  
	Значение показателя объема, установленное муниципальным заданием для отчетного периода (квартал.   год.)
	Фактическое значение показателя объема в отчетном периоде
	Процент исполнения ((5)/(4)) 
x 100%  

	1 
	2      
	3    
	4       
	5        
	6     

	1. 
	Оказание бухгалтерских услуг
	ч/час
	13824,72
	6491,16
	46,95 %


                                                                                                                                                                                                                                                                   Форма 2
Соответствие качества предоставленных муниципальным

учреждением муниципальных услуг параметрам

муниципального задания
	Название муниципального учреждения -      Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  детей Дом детского творчества
отчетный период  - 6 месяцев  2015 г.

	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование показателя качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества, установленное муниципальным заданием 
	Фактическое значение показателя качества в отчетном периоде
	Отклонение * (заполняется в случае невыполнения задания, указывается на сколько фактическое значение ниже требования)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Оказание бухгалтерских услуг

	1.Удовлетворенность качеством предоставления бухгалтерских  услуг муниципальным организациям сферы образования Тацинского района
	Более 90
	
	

	
	
	2.Своевремееное предоставления информаций, отчетов в различные службы 
	100
	100
	

	
	
	3.Отсутствие не обоснованных нарушений выдачи оплаты труда работникам образования
	100
	100
	

	
	
	4. Отсутствие не обоснованных нарушений сроков перечисления в бюджеты, различные фонды
	100
	100
	

	
	
	5.Соблюдения установленного нормативными актами порядка ведения бюджетного учета
	Отсутствие замечаний
	Отсутствие замечаний
	

	
	
	6.Отсутствие  на конец года не обоснованных остатков на лицевых счетах муниципальных организаций
	100
	
	


Форма N 3
Соотношение нормативной и фактической стоимости

предоставления единицы муниципальной услуги

	МАУ «РКЦ Образования» 12 месяцев 2014 года

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Расчетно-нормативная
стоимость услуги  
	Фактическая   
стоимость услуги
	Отклонение    
((4)/(3)) x 100%

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Оказание бухгалтерских услуг


	158,57
	80,35
	50,67 %


                 Директор МАУ «РКЦ Образования»                                              С.Н. Иванова
